
Aquapark Uherský Brod
Kraj: Zlínský Okres: Uherské Hradiště

GPS souřadnice: 49.019171N, 17.648584E Adresa URL: www.delfinub.cz

Aquapark Delfín Uherský Brod je rozdělen na vnitřní areál a venkovní koupaliště, který obsahuje také
další atrakce a nabídky.
Vnitřní areál nabízí 25 m dlouhý šestidráhový plavecký bazén s vodní stěnovou masáží,
zábavný bazén s masážními lůžky, vzduchovými dnovými blowery a perličkami, padající vodou a
vodním chrličem, a také divokou řeku s protiproudem. Součástí komplexu je i vířivka, tobogán či
dětské brouzdaliště. Návštěvníci mohou využít též finskou saunu.
Venkovní koupaliště je v podstatě třemi samostatnými bazény bez vodních atrakcí. Nabízí ale dostatek
příležitostí pro odpočinek v letním období jak pro dospělé, kteří mohou využít 25 m dlouhý
bazén, tak i pro děti, a to od těch větších, pro které je určen mělčí dětský bazén, až po ty
nejmenší, kteří si mohou vyhrát na brouzdališti.
Ve venkovní části se nachází též občerstvení, hřiště na beach volejbal, sociální zařízení a
převlékárny.
V celém areálu je volné připojení k Wi-Fi.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/body-zajmu/45/aquapark-uhersky-brod/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 10.5.2024 15:52:01


